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Velkommen til dette strategiske 
dokument, udarbejdet af bestyrelsen 

i Vi er Viborg, som en del af vores 
fortsatte indsats for at sikre en levende 

og attraktiv midtby i Viborg. 

Dokumentet, du sidder med, er et nøgleværktøj 
i vores dialog med Viborg Kommunes politikere 

og beslutningstagere, og det har til formål at 
synliggøre de vigtigste tiltag og prioriteringer, 
der skal styrke og udvikle vores fælles byrum.

Vi er Viborg er en forening, der arbejder dedike-
ret for at fremme samarbejdet mellem byens 

detailhandel, turisme, oplevelseserhverv, 
erhvervsliv og de mange ildsjæle, der brænder 

for Viborg kommunes udvikling. 

Gennem en stærk ledelse og strategisk 
udvikling, ønsker vi at skabe de bedste rammer 

for en dynamisk midtby, hvor innovation, 
oplevelser og fællesskab går hånd i hånd.

Dette dokument ...

præsenterer vores overordnede vision 
og konkrete forslag inden for en række 

centrale områder, herunder:

1: 
Organisationen Vi er Viborg: 
Hvordan vi styrker og udvikler vores egen 
organisation for at kunne agere som en e�ektiv 
aktør i byens udvikling.

2:
Ledelse og udvikling af Viborg midtby: 
Strategier for byudvikling, der sikrer en harmo-
nisk og fremtidssikret midtby og tiltrækker 
både borgere og besøgende.

3:
Strategisk kommunikation og markeds-
føring: Hvordan vi bedst kommunikerer 
Viborgs styrker og potentialer til omverdenen.

4: 
Fysisk planlægning, faciliteter og infra-
struktur: De fysiske rammer der skal på plads 
for at understøtte byens aktiviteter og vækst.

5: 
Aktiviteter og events: 
Skabelsen af unikke oplevelser, der gør Viborg 
til et levende og attraktivt samlingspunkt.

Vi håber, at dette dokument vil inspirere 
og bidrage til en frugtbar dialog, hvor vi 
sammen kan skabe de bedste forudsæt-

ninger for Viborgs fremtid som en by i 
udvikling – til glæde for både borgere, 

erhvervsliv og besøgende.

   Med venlig hilsen og på vegne af bestyrelsen

   Jesper Holm-Pedersen Helle Sørensen
              Formand       Direktør



   Vi er Viborg ...
er et fællesskab for alle virksomheder, 
attraktioner og forretningsdrivende, 

som har lyst til at styrke og udvikle Viborg 
som en levende midtby og kommune. 

Foreningen står i samarbejde 
med områdets ildsjæle bag en lang række events 

og øvrige tiltag, der gør Viborg til et endnu bedre sted 
at besøge og bo.

Læs mere 
og se alle der bidrager til vores arbejde, 

bestyrelse, udvalg mv. på 
www.vierviborg.dk


